
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

17 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 38 

 
Про внесення змін до міського 

бюджету на 2022 рік 

 
Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та видатки загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» на суму 50 000 грн. (головний розпорядник – 

міська рада». 

1.2. Зменшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та видатки загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 0813241 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 

584 900 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту і праці 

міської ради). 

1.3. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету 

по КПКВКМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 

66 500 грн. (головний розпорядник – управління освіти. молоді та спорту 

міської ради). 

1.4. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами»  

та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

1011142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 22 500 грн.. 

(головний розпорядник – управління культури, туризму та інформації міської 

ради). 

1.5. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» та збільшити 



видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 80 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

17 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 39 

 

Про проведення на території 

Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та 

закріплених територій 
 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», з метою 

забезпечення утримання території громади у належному стані, її санітарного 

очищення, збереження об'єктів загального користування та створення умов, 

сприятливих для життєдіяльності населення, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести на території Дунаєвецької міської ради протягом березня – 

травня 2022 року щорічну акцію по прибиранню прилеглих та закріплених 

територій в рамках акції день благоустрою населених пунктів. 

2. Затвердити заходи з благоустрою на території Дунаєвецької міської 

ради на 2022 рік (додаток 1).  

3. Затвердити перелік закріплених територій за підприємствами, 

установами, організаціями міста щодо благоустрою та санітарної очистки 

території  міста (додаток 2). 

4. Довести до відома керівників підприємств, установ та організацій 

незалежно від форми власності, закладів охорони здоров’я, освіти, культури, 

торгівлі щодо проведення санітарного прибирання та благоустрій прилеглих 

та закріплених за ними територій. 

5. Залучити до участі в акції та до виконання інших заходів з благоустрою 

населених пунктів учнівську молодь, широкі верстви населення.  

6. Активізувати роботу адміністративної комісії в питанні притягнення 

порушників санітарного стану до адміністративної відповідальності. 

7. Направити листи керівникам об’єктів торгівлі щодо утримання 

обслуговуючої прилеглої території в належному санітарному стані. 

8. Висвітлити в засобах масової інформації про проведення щорічної акції 

«За чисте довкілля» та день благоустрою населених пунктів. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка та 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 
 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток №1  

до рішення виконавчого  

комітету    

17.03.2022 р. № 39 

 

Заходи  

з благоустрою на території Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 
 

№ 

п/п 

Зміст заходів Термін 

виконання 

Виконавці 

 

Відповідальні 

1. Ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ та прибережних 

територій від побутового сміття 

на  території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», 

старости, населення 

громади 

Заступник міського 

голови з питань 

діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

2. Озеленення вулиць населених 

пунктів:  висадити саджанці 

дерев та кущів, облаштувати 

квітники 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

3. Розчищення парків, скверів від 

сміття та сухостою 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

4. Прибирання доріг та узбіч доріг  березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

5. Приведення у належний 

санітарний стан закріплені за 

підприємствами, установами, 

організаціями прилеглі 

території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Керівники підприємств, 

установ, організацій  всіх 

форм власності 

Заступник  

міського  голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко, 

А.Бец 

6. Здійснення заходи з приведення 

до належного санітарного стану 

прибудинкові території, дитячі, 

спортивні майданчики, місця 

відпочинку, інші об’єкти 

масового  перебування людей на  

території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко, 

А.Бец 

7. Проведення прибирання 

територій комунальних 

закладів, підприємств, закладів 

культури по ОТГ 

березень - 

травень 

Завідувачі ДНЗ, 

директори  закладів 

культури, керівники 

комунальних 

підприємств, установ, 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради А.Бец 



 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                                 Катерина СІРА 
 

  

організацій  всіх форм 

власності, старости 

8. Забезпечення благоустрій 

кладовищ на території 

Дунаєвецької ТГ 

- завезення піску; 

- видалення аварійних дерев; 

- вивезення сміття 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», 

старости, населення 

громади 

Заступник  

міського  голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

9. Проведення поточні ремонти 

автодоріг, грейдерування 

ґрунтових доріг 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

10. Приведення в належний стан 

пам’ятники, пам’ятні знаки та 

прилеглі до них території 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», старости 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради А.Бец 

11. Залучення громадян до 

проведення толоки 

березень - 

травень 

Громадські організації, 

депутати Дунаєвецької 

міської ради, члени 

виконавчого комітету 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради А.Бец 



Додаток №2  

до рішення виконавчого  

комітету    

17.03.2022 р. № 39 

 

Перелік 

закріплених територій за підприємствами, установами, організаціями міста 

щодо благоустрою та санітарної очистки територій 
 

№ 

п/п 

Назва організації Закріплена територія 

1. 1 ЗАТ  «РМЗ», Нова Пошта, 

ПП Магера А.  

вул. Могилівська (від ЗОШ №2 до вул. МТС) вул. 

Шкільна вздовж території заводу 

2.  ТОВ КК «Ливарно 

механічний завод»        

вул.Красінських, Дачна вздовж території заводу 

3.  7-й КОНТИНЕНТ,  

магазин «ІМПЕРІЯ», 

П/П.Грубій Л.М.,  ПАККО 

вул. Шевченка (від вул. Гагаріна до вул. 

Хлібопекарська) 

4.  ТДВ «Дун. Маслозавод» Вул. Терешкової вздовж території заводу 

5.   ТОВ «ВЕРЕСТ», Фонд 

соц.страхування.            

вул. Просвіти  (від УТОСУ до лісництва) 

вул. Шевченка, територія міні-маркету 

6.  Пожежно-рятувальна 

частина, Територіальний 

сервісний центр МВС 

вул. Франца Лендера (від магазину”Союз” до 

вул.Загородня) 

 

7.  ЗАТ «Меблева фабрика» вул. Могилівська, МТС вздовж території 

підприємства 

8.  КП «Інапік»      вул. Терешкової (від водонапірної башні маслозаводу, 

до вул. Кам'янецької  вздовж території організації)  

9.  КП «Монтажник»  

П/П «Сантекс» 

вул. МТС, (від вул. Горького до ВАТ АТП 16239) 

від КП «Монтажник» 

10.  Християнська місія 

«Давид» ОЦХВЕ 

пров. МТС (від АТП 16839 до буд.№2) 

11.  Ремонтно-будівельне                 

підприємство 

вул. Партизанська (від будинку №28 до вул. 

Шевченка) 

12.  ВАТ «Дун. АТП 16839»    вул. МТС ( від КП «Монтажник» до пров.МТС), вул. 

Громадська, Горького вздовж території підприємства 

13.  Укртелеком, Укрпошта          вул. Красінських  (від бібліотеки до буд №7) 

перехрестя вул. Громадська та Могилівська територія 

кабельної дільниці 

14.  ВАТ «Дунаєвецьке 

підприємство 

сільгосптехніка», П/П 

«Верест Плюс», Газова 

заправка «Автогаз Захід», 

П/П Нафтоінвест. 

вул. Шевченка (від буд. №115 до буд. №117) 

15.  Дунаєвецький РЕМ ПАТ 

«Хмельницькобленерго» 

вул. Загородня (від вул. Франца Лендера до вул. 

Просвіти) 

16.  КП ДМР Теплових мереж  вул. Горького (від СПТУ  до буд. Горького, 3), 

центральний вхід до організації по вул. Франца 

Лендера,53 

17.  Дунаєвецька філія ПАТ 

«Хмельницькгаз» 

вул. Кам'янецька вздовж території організації 



18.  Філія дунаєвецька 

дорожньо-експлуатаційна 

дільниця дочірнього 

підприємства 

Хмельницький 

облавтодор відкритого 

акціонерного товариства   

вул. Партизанська, вул. Громадська вздовж території 

організації 

19.  Райспоживтовариство біля своїх торгових підприємтв 

20.  Дунаєвецький відділ 

поліції 

вул. Громадська вздовж установи, вул. МТС та  

провул. МТС біля власної території 

21.  Прокуратура       вул. Горького, МТС, вздовж території цих організацій 

22.  КНП ДМР «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» 

КНП «Дунаєвецький 

центр первинної медико-

санітарної допомоги» , КУ 

ДМР «Трудовий архів»   

вул. Горького ( від буд.5а до буд.9) вздовж території 

лікарні 

територія  лікарні, Парк  лікарні 

23.  Військовий комісаріат вул. Шевченка ( від буд. № 63 до вул. Робочої) 

24.  Дунаєвецьке віддділення  

ВПУ №36  с.Балин 

вул. Горького (від райсуду до тепломережі)  

25.  П/П Надворний В.А.  вул. Шевченка ( від вул. Просвіти до буд. №115-б), 

вул. Просвіти ( від  вул. Шевченка до складу ТОВ 

«Верест») 

26.  КП ДМР «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Біля будинків місцевої ради, об'їзна дорога (від 

торгового комплексу до мосту в напрямку 

м.Камянець-Подільський), вул. Київська 

27.  Дунаєвецьке лісництво 

ДП «Кам'янець-

Подільське лісове 

господарство» 

вул. Просвіти (від Фонду соціального страхування з 

тимчасової втрати працездатності  до вул. 

Загородньої), вул. Загородня (від вул. Просвіти до 

гаражного кооперативу) 

28.  ЗОШ І-ІІІ ст.№2 вул. Красінських від вул. Могилівська до вул. 

Шкільної та сквер перед будинком культури 

29.  ЗОШ 1-ІІІ ст.№3 вул. Шевченка (від вул. Франца Лендера до будинку 

№103) , вул. Франца Лендера (від вул. Шевченка до 

будинку №26) 

30.  ЗОШ  І-ІІІ ст. 4   вул. Київська, прилегла до школи територія  та сквер 

біля кафе «Еліт» 

31.  ЗОШ І-ІІІ ст. гімназія вул. Шевченка ( від універмагу до колишнього 

побутового комбінату  та сквер за міським будинком 

культури 

32.  КП ДМР 

«Міськводоканал» 

вул. Горького (від райсількомунгоспу до СТО 

автомобілів) 

33.  Церква ЄХБ «Віфлеєм» Вул. Горького (від вул. Могилівська  до буд. 

Горького,4 ,  вул. Могилівська від вул. Горького до 

буд. №15), Парк в районі пров. Партизанський. 

34.  Управління соціального 

захисту та праці ДМР 

вул. Красінських (від райсуду до Будинку культури)  

35.  КУ ДМР Терцентр вул. Красінських (від вул. Шевченка до Ливарно-

механічного заводу) 

36.  ПП «Дунаєвецький 

вісник», Відділ 

Держгеокадастру 

вул. Красінських (від готелю до вул. Шевченка) , вул. 

Шевченка (від вул. Красінських до укоопспілки) 



37.  Міська рада, ЦНАП, 

Управління МАЖКГБТЦЗ 

 Придорожня смуга від будинку по вул.Шевченка, 125 

до «нового»  круга (дві сторони) 

38.  КУ ДМР «Центр 

позашкільної  освіти» 

вул. Шевченка (від вул. Красінських до ресторану 

«Поділля»)  

вул. Красінських (від буд. №14 до церкви Київського 

патріархату) 

39.  КУ ДМР «Дунаєвецька 

міська публічно-шкільна 

бібліотека» 

вул. Красінських (від вул. Шкільної до РВЕЗ) 

40.  Управління пенсійного 

фонду, Відділ реєстрації 

актів цивільного стану 

управління юстиції,   

Пенітенціарна служба 

вул. Шевченка (від вул. Робочої до райуправління 

юстиції) 

вул. Шевченка (від пенсійного фонду до буд. №73) 

41.  Дунаєвецький центр 

зайнятості 

вул. Шевченка (від будинку №74 до буд. №92а) 

42.  Відділ Державного 

казначейства  

вул. Шевченка (від пров. Загороднього до будинку 

№81а) 

43.  КП ДМР «Інвентарбюро» вул. Шевченка (від вул. Київської до буд. №160) 

44.  Дунаєвецький районний 

суд 

вул. Красінських (від їдальні училища до управління 

соцзахисту) 

45.  Дунаєвецька ДПІ вул. Партизанська  (від буд.№19 до буд. №21а) 

46.  Управління освіти, молоді 

та спорту, НАСК 

«Оранта» 

вул. Гагаріна (від перехрестя з вул. Шевченка до кафе 

«Тайс») 

47.   ТОВ «Дімідов» 

(автовокзал)  

навколо своєї  території 

48.  Дунаєвецька державна 

лікарня ветеринарної 

медицини 

вул. Дунайгородська (напроти своєї території)  

вул. МТС (від буд. №25 до буд. №29) 

49.  КУ ДМР «Міський 

культурно-мистецький, 

просвітницький центр» 

вул. Красінських (від управління соц.захисту до 

ЦНАП) 

50.  УПЦ  Київського 

патріархату 

вул. 1-го Травня (від станції юних натуралістів до вул. 

Спортивної) 

51.  Будинок молитви ЄХБ 

«Дім Євангелія» 

вул. Ватутіна (від буд. №3 до буд. №7) 

52.  УПЦ Московського 

патріархату по вул. Ярова 

вул. Ярова (від вул. Ватутіна до буд. №2 по вул. 

Ярова) 

вул.Ватутіна (від вул. Б.Хмельницького до буд №3 по 

вул. Ватутіна) 

53.  УПЦ Московського 
патріархату вул. Франца 

Лендера 

вул. Франца Лендера (від буд. № 56 до буд. №62) 

54.  Українська 

Грекокатолицька церква 

вул. Конституції ( від кінотеатру «Мир» до готельного 

комплексу LIZ) 

55.  Римо-католицький костел провул. Загородній (від вул. Шевченка  до буд. №28 

по пров. Загородньому). Парк в районі пров. 

Партизанський 

56.  Комунальний заклад 

Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча 

школа мистецтв» 

вул. Гагаріна ( від кафе «Арарат 2» до буд. №20а) 



57.  КЗ ДМР «Історико-

краєзнавчий музей» 

вул. Шевченка ( від вул. Дачної до буд. №29) 

58.  Власникам  банків, 

приватних об'єктів 

торгівлі, закладів 

громадського харчування 

та сфери послуг 

(кіоски,павільйони, лотки, 

столики, автомобілі тощо) 

Проводити прибирання прилеглої території в радіусі 

7 метрів навколо об'єктів торгівлі 

59.  Підприємства, установи та 

організації незалежно від 

форми власності, заклади 

охорони здоров’я, освіти, 

культури, торгівлі 

На території населеного пункту  відповідно до 

закріпленої території 

60.  Дошкільний навчальний 

заклад №1 КУ «Ромашка», 

№3 КУ «Берізка»  

 Об’їзна дорога від комплексу до Стадіону  

61.  Дошкільний навчальний 

заклад №2 КУ «Пролісок», 

№4 КУ «Теремок»  

Об’їзна дорога від Стадіону до перехрестя  

вул. Могилівська 

62.  Дошкільний навчальний 

заклад №5, КУ «Ластівка» 

Об’їзна дорога від вул. Могилівська до магазину 

«Наш Край» 

Прибирання придорожніх лісосмуг та дорожнього змету з вулиць міста 

63.  Філія дунаєвецька 

дорожньо-

експлуатаційна 

дільниця дочірнього 

підприємства 

Хмельницький 

облавтодор відкритого 

акціонерного 

товариства   

Грейдер, навантажувач, автомашина вул. 

Дунайгородська, МТС, Суворова, Ярова,1 Травня, 

Київська (профілювання обочин, вивіз дорожнього 

змету) 

64.  Дунаєвецький центр 

зайнятості 

вул. Могилівська  (від  вул. Б.Хмельницького до вул. 

Громадської) 

65.  Управління пенсійного 

фонду 

парк «Молодіжний»   

66.  Спортивна школа, 

Ветлікарня, КУ «Спорт для 

всіх» 

від вул. Горького до вул. Партизанська 

67.  КП ДМР  «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Ремонт в’їзних знаків з м.Хмельницький та 

м.Кам’янець-Подільський, прибирання придорожніх 

смуг на в’їзді з Хмельницького та до під’їзної дороги 

до с. Гірчична, Парк ім.Островського 

68.  Старости, підприємства, 

установи та організації 

незалежно від форми 

власності, заклади охорони 

здоров’я, освіти, культури, 

торгівлі, фізичні особи 

підприємці, фермери 

Прибирання лісосмуг що знаходяться біля під’їзних 

доріг до населених пунктів 

69.  КП ДМР «Міськводоканал» Прибирання придорожніх смуг від кладовище 

«Могилівка» до під’їзної дороги до с. Мушкутинці 



70.  КП ДМР Теплових мереж  Прибирання придорожніх смуг від під’їзної дороги 

до с. Січенці до під’їзної дороги до с. Воробіївка 

71.  КП ДМР «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Прибирання придорожніх смуг від с. Чаньків до вул. 

1 Травня та від під’їзної дороги на Степок до вул. 

Льва Толстого 

                             

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 40 

 

Про затвердження калькуляцій на 

надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються 

комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 2 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу 

України, враховуючи лист комунального підприємства «Благоустрій 

Дунаєвеччини» від 16.03.2022 № 01-17/70, з метою впорядкування вартості 

послуг комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», які не врегульовані затвердженими тарифами, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунки вартості роботи автотранспорту в 

комунальному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» за одну годину роботи згідно з додатками. 

2. Рішення виконавчого комітету «Про затвердження калькуляцій на 

надання послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються КП ДМР  

«Благоустрій Дунаєвеччини» від 20 травня 2021 року №128 вважати таким, що 

втратило чинність 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



           

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

          

          

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 41 

Про встановлення опіки, 

піклування над дітьми-сиротами 

XXXX та XXXX і призначення 

опікуна, піклувальника 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 34, 

40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 11, 12 

Закону України “Про забезпечення організаційно- правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини”, розглянувши заяву громадянина XXXX та поданий ним пакет 

документів, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

16.03.2022р. №2, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити опіку над дитиною-сиротою, малолітнім XXXX, XXXX 

року народження. 

Мати дитини, XXXX, померла (свідоцтво про смерть серія XXXX 

№XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Хмельницький)  р.). 

Відомості про батька дитини записані відповідно до частини 1 статті 135 

Сімейного кодексу України (витяг з Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян про народження із зазначенням відомостей про батька 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України № 

, виданий  р. відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Дунаєвецького районного управління юстиції у 

Хмельницькій області. 

2. Встановити піклування над дитиною-сиротою, неповнолітнім XXXX, 

XXXX року народження. 

Мати дитини, XXXX, померла (свідоцтво про смерть серія XXXX 

№XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 



Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

          

          

(м.Хмельницький)  р.). 

Батько дитини, XXXX, помер (свідоцтво про смерть серія XXXX 

№XXXX, видане відділом реєстрації актів цивільного стану Дніпровського 

районного управління юстиції у м.Києві р.). 

3. Призначити опікуном, піклувальником над дітьми-сиротами, XXXX, 

який зареєстрований та проживає за адресою: вулиця XXXX, місто XXXX, 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 42 

 

 

Про взяття на квартирний облік 
 

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши висновок 

житлової комісії від 06.09.2021року, виконавчий комітет міської ради: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в 

позачергову чергу громадянина XXXX XXXX р.н., учасника бойових дій 

антитериростичної операції, інваліда ІІІ групи, який проживає за адресою: вул. 

XXXX, м. XXXX, Кам’янець - Подільський район, Хмельницька область. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2022 р.                    Дунаївці     № 43 

 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІІ квартал 

2022 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІІ квартал 

2022 року (додається). 

 
 

             

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО    

рішенням виконавчого комітету 

17.03.2022 р. № 43 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІІ квартал 2022 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. Питання для розгляду на засіданні виконавчого комітету міської ради 

1.  Про підсумки виконання міського 

бюджету за І квартал 2022 року 

квітень Начальник фінансового 

управління  

Абзалова Т.В. 

2.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за І квартал 2022 

року 

квітень Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету Сіра К.В. 

3.  Проведення щорічної Всеукраїнської 

акції «За чисте довкілля» на території 

громади  

квітень- 

травень  

Заступник міського 

голови з питань 

діяльності виконавчих 

органів ради  

Яценко С.М. 

4.  Про заходи з організації оздоровлення і 

відпочинку дітей влітку 2022 року 

квітень Начальник управління 

освіти, молоді та спорту 

Ісакова І.А. 

5.  Звіт про роботу комунального 

підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради 

травень Виконуючий обов’язки 

директора 

Невмержицька Вікторія 

Валеріївна 

6.  Звіт про роботу громадського 

формування з охорони громадського 

порядку на території міської ради  

червень Севастьянов М.М., 

Заступник міського 

голови з питань 

діяльності виконавчих 

органів ради  

Яценко С.М. 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1.  
 

З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

2.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

3.  Про надання щорічних   відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

4.  Про надання відряджень  Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 



ІV. Організаційна робота 

1.  Проведення засідань постійно діючих 

комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

2.  Підготовка до засідань сесій міської 

ради 

Постійно

  

Відповідальні 

працівники 

3.  Підготовка до засідань  виконавчого 

комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. Наради, участь у заходах 

1. 

 

Наради міського голови з заступниками, 

начальниками відділів, керівниками 

комунальних підприємств, установ та 

закладів 

Щопонеді

лка 

Заступники міського 

голови, начальники 

відділів, керівники 

комунальних 

підприємств, установ та 

закладів 

2. Апаратна нарада   Третя 

п’ятниця 

місяця 

керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету Сіра К.В. 

3. Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ.  Участь у підготовці та проведенні масових заходів, урочистостей, виставок 

тощо, відповідно до календарних державних та професійних свят України у 

другому кварталі 2022 року 

1. День довкілля 16 квітня  

2. Великдень (Християни західного обряду) 17 квітня  

3. Великдень (Християни східного обряду) 24 квітня  

4. День пам’яті Чорнобильської трагедії 26 квітня  

5. День пам’яті та примирення 08 травня  

6. День матері 08 травня  

7. День Перемоги над нацизмом у Другій 

світовій війні 

09 травня  

8. Міжнародний день сім’ї 15 травня  

9. День Європи 15 травня  

10. День пам’яті жертв політичних репресій 17 травня  

11. Міжнародний день музеїв  18 травня  

12. День вишиванки 19 травня  

13. Міжнародний день захисту дітей 1 червня  

14. День журналіста 6 червня  

15. День медичного працівника 19 червня  

16. День скорботи і вшанування пам’яті жертв 

війни в Україні 

22 червня  

17. День Конституції України 28 червня  

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету         Катерина СІРА 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2022 р.                    Дунаївці     № 44 
 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

гр. XXXX про надання допомоги на поховання родичів, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр. XXXX у розмірі 550 грн. (сестра XXXX, померла XXXX року), с. 
XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


